場所 徳島眉山ロータリー事務局
出席率 会員数：１１名　　出席者：６名　　メイキャップ：２名　　（72.7％）
メイキャップ　 免除適用者　辻雄介会員

5/30 蜂須賀桜草刈り　 木村浩二会員、濱田憲一会員
髙原正次会員

ビジター　　　 2020-2021年度ガバナー補佐　広浦光紀様　（阿南南RC）
2021-2022年度ガバナー補佐　泉　恭宏様　（小松島南RC）

ゲスト なし
慶弔事項

会長報告
（会長代理） 早いものであと一か月で2020-21年度が終わりですが、今日はガバナー補佐の
　髙原正次 引継ぎ会ということで、広浦ガバナー補佐と、次期ガバナー補佐の泉様がお見えに

なっています。後ほどコメントをいただきますので宜しくお願い致します。
昨日は久しぶりの晴れの日曜日に、蜂須賀桜草刈りと消毒に参加していただき
ありがとうございました。
皆様の前に、ロータリーの友６月号をお配りしています、その中の歌壇に樫原会員が
講評入りで掲載されていますので、読み上げたいと思います。
それと、ロータリーの友４８ページを開けて下さい。
2021-22年度　「友」新企画として、ガイ散策が掲載されます。
これは、私が日頃　クラブ研修会の資料にしているガイガンディカーのロータリーの
基本的な話を分かりやすく解説したものです。
７/1から連載コミックで掲載されますので、ロータリーの基本的な話でたいへん勉強に
なりますので、皆様ぜひご覧下さい。

幹事報告
ライン参照
・鴨島RC週報
・松山北RC例会場変更のお知らせ
・ガバナー事務所移転のお知らせ
・日本のロータリー100周年を祝う会YouTube視聴アドレスについて
配布
・ロータリーの友６月号

・ホテルサンシャイン徳島より、６月より平常通り戻れるとの連絡をいただきました。
６/２８(月) 最終夜間例会・総会はホテルサンシャイン徳島で行いたいと思います。
なお、次年度の例会場についても運営計画書通りに、ホテルサンシャイン徳島で
進めていきたいと思いますので宜しくお願いします。

週報

徳島眉山ロータリークラブ
第５１３回  通常例会

令和　3年５月３１日（月）　１９時～

広浦ガバナー補佐
退任挨拶 皆様一年間お世話になりました。

この一年は、コロナの影響でロータリーのほとんどの事業が中止になり
地区大会も、役員ロータリー関係者合わせて１００名余りで行いました。
ただ一つそんな中で、全ての地区ロータリークラブをガバナー訪問で回ることができ
大変喜んでおります。あまり補佐としてのお役には立てなかったと思いますが
一年間お世話になりありがとうございました。
また次年度から泉ガバナー補佐が引き継ぎますので宜しくお願い致します。

泉ガバナー補佐
新任挨拶 この度ガバナー補佐の任命を受けました、泉でございます。

一生懸命頑張ってやって行きたいと思いますので、宜しくお願い致します。

委員会報告
社会奉仕委員長　木村浩二会員
蜂須賀桜草刈りと消毒、ご協力ありがとうございました。

ニコニコBOX
樫原道治会員（ロータリーの友　歌壇掲載）
2020-2021年度ガバナー補佐　広浦光紀様　（退任挨拶）
2021-2022年度ガバナー補佐　泉　恭宏様　（新任挨拶）

例会内容
卓話　木村浩二会員
　　　　　「私の自動車遍歴」

次回例会案内
６月７日（月）

場所：事務局
時間： １９時　～ クラブ協議会